
 

Uchwała nr XXXVII/264/2022 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 3 października 2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/250/2018 Rady Gminy Winnica z dnia 25 września 2018r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokości oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród, zasad 

wynagradzania za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw a także wysokość 

oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku wiejskiego  nauczycielom gminy 

Winnica. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

r., poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 33, 34, 34a,35 i 49 ust. 2, art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) oraz art. 1 ust. 6 i art. 11 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1730), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się 

co następuje: 

 

§1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXIV/250/2018 Rady Gminy Winnica z 

dnia 25 września 2018r. w sprawie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokości oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, za warunki pracy, za 

wysługę lat, nagród, zasad wynagradzania za godziny ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych 

zastępstw a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku wiejskiego  

nauczycielom gminy Winnica, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) 

§6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkole oraz nauczycielom, którym 

powierzono wychowawstwo klasy, sprawowania funkcji doradcy metodycznego, nauczyciela-

konsultanta, opiekuna stażu, mentora przysługuje dodatek funkcyjny.” 

 

2) 

§6 ust. 4 pkt b) otrzymuje brzmienie:   

„b) funkcję opiekuna stażu, mentora –2,4% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego 

z przygotowaniem pedagogicznym” 



 

 

3) 

§6 ust. 7 otrzymuje brzmienie:   

 

„7. Dodatek funkcyjny za wychowawstwo klasy, sprawowanie funkcji doradcy metodycznego, 

nauczyciela konsultanta, opiekuna stażu lub mentora wchodzi do podstawy wymiaru wynagrodzenia za 

czas choroby i zasiłku z funduszu ubezpieczeń społecznych i wypłacany jest z góry w terminie wypłaty 

wynagrodzenia.” 

 

4) 

§7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:   

„4. W stosunku do nauczycieli, którym powierzono wychowawstwo klasy, opiekuna stażu lub mentora 

przepisy ust. 1 i 2 stosuje się odpowiednio.” 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


